


TEPLÁRNA PÍSEK, a.5., U sMRKOvIcKÉ sILNIcE 2263, 397 01 Pisek

Kupní Smlouva : l Číslo plátce : 5002 Odběrné místo č.: 5220“265/000

2.4 Místem odběru tepelné energie bude:
5220fl265/OOO vs ZÁCHRANKA
Předávací stanice bude umístěna:
5220~265/000 Vs ZÁCHRANKA

Množství odehrané tepelné energie v místě předání se zjišťuje měřičí tepla,
případně náhradní metodou “ viZ Obchodní a technické podmínky dodávky
tepelné energie, teplé užitkové vody a cenová pravidla “ příloha č.1
Smlouvy.

3.Doba plnění

3.1 Dodávka a odběr tepelné energie v místě uvedeném ve článku 2.4 budou
Zahájeny počínaje dnem 1.1.2002.

Tato kupní smlouva o dodávce a odběru tepla se sjednává na dobu neurčitou.
Výpovědní lhůta je l rok; dohodou smluvních stran může být i jiná.

4.Cenové a platební podmínky plnění

4.1 Smluvní strany budou při účtování a placení dodávek předmětu plnění ve
smyslu této smlouvy postupovat podle ceníku prodávajícího a cenových
předpisů. Kupující se Zavazuje platit prodávajícímu Za dodávku podle ceníku
prodávajícího platného v příslušném Období.

Cena dodávky je stanovena v souladu se Zákonem 526/90 Sb. O cenách,
prováděcí vyhláškou č. 580/90 Sb. a jejich novel a vyhlášek Energetického
regulačního úřadu jako cena věcně usměrňovaná. Smluvní strany se ve smyslu
§ 474 obchodního Zákoníku dohodly na cenové doložce - viz OTPDT. Cena
ohřívané studené vody je shodná s aktuální cenou jejího dodavatele.

Kupující se Zavazuje řádně platit prodávajícímu Za dodanou a odebranou
tepelnou energii. Platba Za dodávku tepelné energie je součinem množství
odebraného tepla v technických jednotkách a platné ceny. Vyúčtování bude
prodávající provádět měsíčně. Teplo pro ohřev teplé užitkové vody
připravované mimo objekt kupujícího bude prodávající účtovat ročně. Současně
bude vyúčtována i ohřívaná voda. Doba splatnosti je l4 dnů od vystavení
daňového dokladu. V případě, že kupující neuhradí dlužnou částku ani po
Zaslání upomínky, může prodávající přerušit dodávku tepelné energie.

Kupujicí, s nímž byla uzavřena dohoda o Zálohových platbách, je povinen
platit tyto zálohy v dohodnutých termínech. V případě, že kupující nezaplatí
včas dohodnutou Zálohu, může prodávající přerušit dodávku tepelné energie.

Smluvní úrok Z prodlení. Při překročení lhůt splatnosti uhradí strana
povinná smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den
prodlení.

4.6 Smluvní pokuty.
“ Při neoprávněném odběru ve smyslu § 89 Zákona 458/2000 Sb. energetického

Zákona uhradí kupující dodavateli veškeré vzniklé škody a Za každý takový
případ smluvní pokutu 5000 Kč.

“ Při překročení teploty vraceného kondenzátu uhradí Odběratel smluvní
pokutu v částce rovnajíci se ceně neodebraného tepla.

“ Při nedodržení smluvních parametrů dodávky Zaplatí dodavatel odběrateli
smluvní pokutu v dohodnuté výši. (viz OTPDT část A článek V.)










